证券代码：300494        证券简称：盛天网络        公告编号：2018-046

湖北盛天网络技术股份有限公司

关于投资湖北盛天金融科技服务有限公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本次投资概述

根据公司战略发展和经营需要，为增加全资子公司湖北盛天金融科技服务有限公

司（以下简称“盛天金服”）资金实力，湖北盛天网络技术股份有限公司（以下简称

“盛天网络”）拟向盛天金服追加投资 3000 万元。

本次投资完成后，盛天网络合计向盛天金服投资 8000 万元，其中 5000 万元为注

册资本，其余部分为资本公积。投资完成后，盛天网络仍持有盛天金服 100%的股权。

2018 年 5 月 3 日，公司召开第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于投资湖

北盛天金融科技服务有限公司的议案》。 根据《公司章程》的规定，本次投资在董事

会审批权限范围内，无需提交股东大会审议。

本次投资不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组情况。

二、本次投资对公司的影响和可能存在的风险

本次投资将使公司流动资金相应减少。本次投资不会对公司独立性产生影响，短

期内不会对公司经营业绩产生重大影响。

三、备查文件

经与会董事签字的《湖北盛天网络技术股份有限公司第三届董事会第五次会议决

议》

特此公告。

湖北盛天网络技术股份有限公司董事会

                                            2018 年 5 月 4 日